70. Praesenti decreto revocantur, abrogantur ac penitus 

abolentur quaevis in contrarium localia indulta, concessiones, 

privilegia, consuetudines etiam immemorabiles, ne Bulla qui

dem Cruciata (ubi et quavis sub forma nunc in Italia v ige t ) 

excepta. Vehementer vero fideles sibi subditos hortentur Or

dinarii ut Apostol icam indulgentiam aliis bonis operibus com

pensare studeant. 

Et sequenti feria V, die 6 huius eiusdem mensis SSmus 

Dnus N. Pius divina providentia PP . X in solita audientia 

R. P. D. Adsessori huius S. Supremae Congregat ionis imper-

(1) Hinc in sua integritate ex. gr. remanet ieiunium, quod ex voto hucusque 
Romae fieri consuevit in Vigilia Purificationis B. M. Virginis. E contra penitus 
abrogata censentur nedum omnia specialia indulta alicubi concessa, sed etiam 
quaelibet ieiunia vel abstinentiae, quae, praeter recensita in praesenti Decreto, 
nonnullis in locis vi consuetudinis etiam immemorabilis vigent, quemadmodum 
verificatur pro Hetruria et Sardinia, ubi loco et vice Adventus ab immemorabili 
observatur ieiunium in Vigiliis SS. Apostolorum (N. R.). 
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tita haec omnia et singula Sibi relata Suprema Sua auctori

tate adprobare et confirmare dignatus est, mandans ad quos 

spectat , ut eadem, ad fidelium notitiam opportune deducta, 

inde a Dominica I Adventus currentis anni 1906 ad unguem 

servent atque ab omnibus servari satagant. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Aedibus S. O. die 7 Septembris 1906. 

L. S. Petrus Palombelli, S. R. U. I. Notarius. 

< 3 - t e * ^ < = > 

EX S. CONGR. EPISCOPORUM ET REGULARIUM 

POSNANIEN. 

PENSIONIS 

De pensione ob paroeciae resignationem solvenda. 

Expositio facti. Sacerdos Evaristus Ga jewsk i , Posna-

niensis dioecesis, per plures annos rexit paroeciam loci vu lgo 

VolsUrner, cui a. 1894 nuntium mittere coactus fuit ob su-

perventam sibi infirmitatem, habita tamen a Gubernio annua 

pensione 900 marcorum. Verum a. 1904 Archiepiscopus omnes 

suae dioecesis sacerdotes eméritos simul adunare cogitans in 

quadam d o m o , ubi vitam communem ageren t , a Gubernio 

petiit et obtinuit capitalem fundum iisdem sublevandis desti

natum, Quibus expletis dictos presbyteros ad praefatam do

mum inhabitandam invitavit, simul eos admonens ut si obe

dire renuissent, se non amplius soluturum esse pensionem. 

Contra quam ordinationem sacerdos Gajewski recursum 

obtulit ad hanc S. C, quae, rationibus ab Episcopo adductis